Zalacznik Nr 7 do Uchwaly Nr ........

Rady Gminy Dygowo z dnia .....

Plan dochodow i wydatkow na realizacj¢ Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwigzywania Proble-

mow Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdzialania Narkomanii w Gminie Dygowo na

Dochody

Dziat

756

Razem

Wydatki

Dziat

851

Razem

Rozdziat

75618

Rozdziat

85153

85154

Paragraf

0270
0480

Paragraf

4210
4300

2800
2830

3030
4110
4120
4170
4210
4220
4260
4300
4430
4480

2026 rok

Wyszczegdlnienie

Dochody od 0séb prawnych, od oséb fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem
Whptywy z innych optat stanowigcych dochody jednostek samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw
Whptywy z czesci optaty za zezwolenie na sprzedaz napojow alkoholowych w obrocie hurtowym

Whptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz napojéw alkoholowych

Wyszczegdlnienie

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatym jednostek zaliczanym do sektora finanséw publicznych

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do realizacji pozostatym jednostkom niezaliczanym do sektora finanséw

publicznych

Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Podatek od nieruchomosci

Wartos¢

130 000,00
130 000,00

30 000,00
100 000,00
130 000,00

Wartos¢

130 000,00
3 500,00
500,00

3 000,00
126 500,00
6 000,00

44 000,00

2 000,00
1500,00
300,00
30 000,00
1000,00
100,00

10 000,00
30 100,00
1000,00
500,00
130 000,00






